
  

 
Администрация Дновского района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 25  октября 2023 г. №  512 
 
«О внесении изменений» 
 

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 
25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Устава 
муниципального образования «Дновский район», на основании протеста 
Прокуратуры Дновского района от 04 октября 2023 года № 02-52-2023, по 
согласованию с Порховским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН 
России по Псковской области от 23 октября 2023 года № 61/ТО/60/6-149/458 
Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подпункт 1.4. пункта 1 Постановления Администрации Дновского 
района от 14 декабря 2017 г. № 643 «Об обязательных работах» признать 
утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Дновский район» в сети Интернет. 
 

 
 
Глава Дновского района                                                                       М.Н. Шауркин 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




